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MARREVESHJE BASHKEPUNIMI
Né Tirané, sot mé 23 prill 2012, ndérmjet:

ProCredit Bank sh.a. njé shogéri aksionare e krijuar dhe qé& ekziston né baze té
legjislacionit shqiptar, regjistruar né Regjistrin Tregtar me numeér identifikimi (NIPT)
J91524011J, me seli né adresen: Rruga "Dritan Hoxha*, Tirané, e pérfagésuar nga dy prej
tre administratoréve: Znj. Flutura Veipi, Drejtuese e Drejtorisé Ekzekutive; Znj. Anila Denaj,
Anétare e Drejtorisé Ekzekutive; Znj. Violeta Haxhillazi, Anétare e Drejtorisé Ekzekutive

dhe

Universiteti “Epoka” licensuar me VKM nr. 281, daté 12.03.2008, me adresé né Rr. Tirané-Rinas,
Km.12, Tiran&, pjesé e “Turgut Ozal Education” sh.a., e rregjistruar prané organeve tatimore me nr.
K121250040, pérfagésuar nga Dekani i Fakultetit t& Shkencave Ekonomike dhe Administrative té
Universitetit “Epoka”, Prof. Dr. Glingér Turan (né vijim té késaj kontrate “Universiteti”) \
Palét, me déshirén pér té zgjeruar marrédhenien e bashképunimit midis dy institucioneve né
drejtim té edukimit t& studentéve né fushat e ekonomisé, financés dhe bankés dhe shkémbimit
kulturor né fushat e arsimit, kérkimit dhe aktiviteteve té tjera, bien dakord si mé poshté:

1. Objekti dhe Qéllimi

Objekti i késaj marréveshje éshté nxitja e bashké&punimit mes paléve pér programe té ofruara
nga secili institucion, té& cilét kontribuojné né drejtim té edukimit t& studentéve né fushat e
ekonomisé, financés dhe bankés dhe forcimin e marrédhénieve bashképunuese né fusha té
tjera me interes té pérbashkét.

Cdo program i veganté bashképunimi né kuadér t& késaj marréveshje do t'i nénshtrohet
miratimit t& pérbashkét, né varési té fondeve né dispozicion dhe aprovimit té paléve.

Kéto programe mund té pérfshijné, gjithnje me aprovim paraprak, nga palét si mé poshté:
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Mundésiné e kryerjes sé praktikés mésimore me pagese per studentét e shke!qyer pas
pérzgjedhjes me intervisté.

Informimin dhe ofrimin e mundésive t& punésimit té studenteve te dlplomuar né pozicionet
vakante prané Bankes .

Organ|2|m| i oréve té hapura nga anetare t& stafit t& Bankes né ambjentet e Un|ver8|tet|t

Le‘kS‘io"ne nga anétaret e_-staﬁt 'téiBankés.. o

Orgamzlme te aktlvqtete_ve_ t_e per_bashketa S|_konferenca, seminare, forur_ne:_ ;etj, -

Organizimi i eventeve ku biznese g& jané Klienté té bankeés kontaktojné niésthdentét:.:_ :

Vendosja né web-in e Universitetit t& njoftimeve dhe posterave qé jané né interes té studentéve.

2. Personat e Kontaktit

Personat e kontaktit lidhur me njoftimet té cilat do t& kryhen né bazé té késaj marréveshje, jané:
Emrat e personit té Kontaktit

a) ProCredit Bank, Shqipéri Pérfagésues té Rekrutimit:

Naida Karagjozi n.karagjozi@procreditbank.com.al / 00355 692097517 dhe
Jonida Pjetérgjokaj j.pjetergjokaj@procreditbank.com.al / 00355 692073452

b) Emri i personit té Kontaktit Universiteti Epoka:

Gungér Turan gturan@epoka.edu.al / 00355 2232 086 Ext: 1600
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3. Detyrimet e Paléve

Secila nga palét nénshkruese angazhohet né ndiekien e objektivave dhe qéllimeve t& késaj
marréveshje.

Palét bashké&punojné me njéra-tietrén né sigurimin e informacionit, né kufijté¢ e lejuar nga
legjislacioni né fugi dhe pa shkelur konfidencialitetin, si dhe asistencén e nevojshme, sipas
programit t& hartuar dne miratuar prej tyre né kuadér t& késaj marréveshje.

Palét rishikojné bashkarisht programet qé do té hartohen né kuadér t€ marréveshjes, né ményré
qé t& krijojné mundésité mé té mira pér studentét dhe maksimizimin e njohurive té pérfituara
prej tyre.

Té identifikojné nevoja té veganta t& cilat mund té& pérbéjné bazén e projekteve té
bashképunimit.

Té mundésojné vizita reciproke studimore dhe akademike.

Té marrin pjesé né aktivitete t&€ ndryshme trajnimi me interes té pérbashkét pér té dyja palét.

Té béjeé té disponueshém kundreijt kérkesave té arsyetuara dokumentet e punés té konsideruar
si jo konfidenciale.

4. Hyrja né fuqi

Kjo marréveshje hyn né fugi né datén e nénshkrimit nga té dyja palét.

5. Pérfundimi i Marréveshjes

Kjo marréveshje mund t& pérfundojé né ¢do kohé, nga secila palé duke njoftuar me shkrim

palén tjetér, té paktén 15 dité pérpara.

Kjo marréveshje bashképunimi éshté e njé natyre térésisht rekomanduese dhe nuk krijon
detyrime ligjore pér palét nénshkruese.
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